
PROVVEDIMENTO 
DI APPROVAZIONE ATTI

Prot.n 321 del 30/06/2020
Class. V/6

IL PRESIDE

Visto il bando ERASMUS+2020-2021 n.1/2020 prot. n. 20 del pubblicato in data 10/01/2020;

Vista la nomina della Commissione Erasmus+2019-2020, disposta dal Preside con Prot. n.173 class. 
V/6 del 5/3/2020

Visto il verbale della Commissione di valutazione e la allegata graduatoria provvisoria redatto nella 
data del 18/03/2020 pubblicato il 18/3/2020 prot. n. 187 e 188 class. V

Vista la pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito web di Ateneo sezione trasparenza;

DISPONE

Art. 1

L’approvazione degli atti relativi all’assegnazione delle borse di mobilità Erasmus+ mete residue 
per gli studenti risultati idonei e non assegnatari per mancanza di posti nelle mete scelte durante la 
fase di candidatura. 
Il presente decreto è reso pubblico, mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Ingegneria 
dell’Informazione, Informatica e Statistica e su quello della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 30/6/2020 

        f.to IL PRESIDE 
(Prof. Fabio Grasso) 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica 
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49910062
F (+39) 06 49960420


	DISPONE
	Art. 1


